ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
1 ноября 2024 года № 862-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 3 постановления Правительства
Иркутской области от 2 сентября 2024 года № 686-пп

В соответствии со статьей 48 Федерального закона
от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации
публичной власти в субъектах Российской Федерации», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Иркутской области
от 2 сентября 2024 года № 686-пп «О внесении изменений в постановление
Правительства Иркутской области от 31 марта 2016 года № 176-пп»
изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования, за исключением абзацев второго - четвертого подпункта 1,
абзацев второго - четвертого подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления.

Абзацы второй - четвертый подпункта 1, абзацы второй - четвертый
подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления вступают в силу
с 1 января 2025 года.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru